关于公示2014年北京交通大学
大学生电子设计竞赛评审结果的通知
由北京交通大学大学生电子设计竞赛组委会主办、电子信息工程学院承办的2014年北京交通大学大学生电子设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有140名学生报名参赛，经竞赛组委会评审，共评选出82名参赛学生获奖，其中一等奖13名，二等奖27名，三等奖42名，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2014年5月21日至5月27日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：2014年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
北京交通大学
大学生电子设计竞赛组委会
（教务处代章）
                                                  2014年5月21日
附件：
2014年北京交通大学大学生电子设计竞赛获奖名单
一等奖（13项）

	序号
	姓名
	学号

	1
	林恒
	11214068

	2
	栾磊
	11214059

	3
	庄裕林
	12213089

	4
	许文中
	12291229

	5
	闵高阳
	12274059

	6
	丁季时雨
	11212030

	7
	严世博
	11221025

	8
	黄文俊
	11211081

	9
	王时檬
	11211115

	10
	赵增金
	11282053

	11
	李帅
	11271090

	12
	苏立新
	11274121

	13
	林新聪
	11211013

二等奖（27项）

	序号
	姓名
	学号

	1
	罗贵阳
	11211015

	2
	张慧
	11213024

	3
	庄泽鑫
	11214058

	4
	浦探超
	11214048

	5
	赵小铭
	12211187

	6
	白桂荣
	12212030

	7
	姚良燮
	11291128

	8
	林稚松
	11291074

	9
	王宏跃
	11214077

	10
	 王坤亮
	11214050

	11
	薛伯文
	11211147

	12
	时学鹏
	11274095

	13
	王天柱
	11212071

	14
	李亚伟
	11214009

	15
	韩月
	11214004

	16
	李聪
	11211060

	17
	周孙杰
	11211027

	18
	陈丁鸿
	12291203

	19
	王璋
	12291225

	20
	汪广超
	11211018

	21
	闻健
	11211022

	22
	邓丁
	11214060

	23
	于浩洲
	11282048

	24
	陈丹
	11214001

	25
	刘贵彤
	11214069

	26
	张家绮
	12212053

	27
	冯龙涛
	12212032

三等奖（42项）

	序号
	姓名
	学号

	1
	张宇阳
	11211172

	2
	余越崎
	11211171

	3
	康裕航
	11214007

	4
	蔡维业
	11214032

	5
	叶佳威
	10291095

	6
	刘超
	11291244

	7
	杨滚
	11291252

	8
	郭海伦
	11281087

	9
	赵鹏飞
	11212026

	10
	闵锐
	11212027

	11
	许镇
	11213054

	12
	夏宇
	11213052

	13
	关翔天
	12292032

	14
	张明
	11292060

	15
	高贵利
	12221009

	16
	周麟
	12211120

	17
	潘行健
	11213045

	18
	王彤典
	11213051

	19
	张天宇
	11291130

	20
	殷召凯
	11291129

	21
	曾海宁
	11212023

	22
	赵晨
	11212025

	23
	黄济洲
	11213037

	24
	朱桐立
	11213030

	25
	盛昭
	11212015

	26
	张欧
	11212024

	27
	王鑫宇
	11222017

	28
	程智勇
	11211081

	29
	成雅婧
	11213062

	30
	黄颖
	11213036

	31
	杨柳
	11254021

	32
	温兴泵
	11231023

	33
	雷清
	11213070

	34
	黎婧娴
	11213071

	35
	吕梦莎
	11213072

	36
	杨嘉明
	11213081

	37
	刘少强
	12272036

	38
	王芳
	12211176

	39
	樊坦容
	11211177

	40
	王聪
	11231119

	41
	张珅
	11273052

	42
	李光磊
	11211108